
101 1er Kunst Schüler U11 30,00

201 1er Kunst Juniorinnen U19 62,60 218,10

337 1er Kunst Juniorinnen U19 67,40

102 1er Kunst Schülerinnen U11 0,00

202 2er Kunst Schüler offen 0,00 0,00

302 1er Kunst Schüler U15 0,00

103 1er Kunst Schüler U11 28,70

203 1er Kunst Juniorinnen U19 52,10 165,08

303 1er Kunst Schülerinnen U11 27,30

104 1er Kunst Schüler U11 25,80

129,20

304 1er Kunst Schüler U11 40,80

105 2er Kunst Junioren U19 

offen

0,00

205 1er Kunst Schüler U15 52,00 100,88

305 1er Kunst Schüler U15 0,00

106 1er Kunst Schülerinnen U11 41,00

206 1er Kunst Schülerinnen U11 30,40 175,13

306 1er Kunst Schülerinnen U11 34,10

107 1er Kunst Schülerinnen U15 39,30

207 1er Kunst Schülerinnen U13 36,50 176,29

307 1er Kunst Schülerinnen U11 30,40

108 1er Kunst Schüler U13 40,50

208 1er Kunst Juniorinnen U19 42,30 208,20

308 1er Kunst Schüler U15 40,00

109 2er Kunst Juniorinnen U19 35,40

209 1er Kunst Juniorinnen U19 81,90 287,14

309 2er Kunst Junioren U19 

offen

80,60

110 1er Kunst Schülerinnen U11 36,70

210 1er Kunst Schülerinnen U11 32,10 194,22

310 1er Kunst Schülerinnen U11 48,20

MANNSCHAFTSLISTE: Wormser Cup 2014 

Ort: Worms - Bildungszentrum 

Veranstalter: VfH Worms 

Datum/Uhrzeit: 03.05.2014 / 12:30 Uhr

IG Hechtsheim / 

Romhany 

Karle, Matteo

01 IG Wormser Cup Hugyecz, Mirtill 

Kallita, Nahid

Nagybereg 3  (UKR) Szolomka, Alekszandra 

02 Nadjberegi SE T.-I. Sorko / Zan-Fabian 

UKR Kopor, Karoly 

IG Belgien / Varnhalt Wullaert, Djeno 

03 IG Wormser Cup Fritz, Svenja 

Geens, Loeka 

IG Heidebloem Koetje, Dio 

04 IG Wormser Cup 

Knubben, Teun 

Nagybereg  2  (UKR) K. Gei / S. Shimon 

05 Nadjberegi SE Kovács, János 

UKR Sorko, Tibor-Ishtvan 

Mainz-Hechtsheim 2 Beismann, Anna

06 RV Mainz-Hechtsheim Ringel , Anna

RLP Lopez, Laura

Klein-Winternheim 2 Kiebler, Julia

07 RSV Klein-Winternheim Schlitzer, Mara

RLP Bäder, Elisa

Heidebloem - 

Niederlanden 

Knubben, Joeb 

08 KWV de Heidebloem Koetje, Marchenna 

NED Ledda, Danny 

IG Hong Kong / Siegburg C. Lam / D. Ho 

09 IG Wormser Cup Nikodem, Ella

H. Lim / L. Lim 

Worms 5 Neurohr, Jasmin

10 VfH Worms Lattrell, Greta

RLP Rupp, Luisa
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111 1er Kunst Junioren U19 46,00

211 1er Kunst Schülerinnen U11 40,90 195,94

311 1er Kunst Schüler U15 38,50

112 1er Kunst Schülerinnen U13 55,30

212 1er Kunst Schülerinnen U13 54,00 221,28

312 1er Kunst Schülerinnen U11 24,00

113 1er Kunst Schülerinnen U13 63,80

213 1er Kunst Schülerinnen U11 48,90 227,92

313 1er Kunst Schülerinnen U11 24,60

114 4er Kunst Juniorinnen U19 135,20

254 2er Kunst Frauen 166,00 471,98

329 4er Einrad Schülerinnen 65,40

115 1er Kunst Schülerinnen U15 33,90

215 1er Kunst Schüler U13 46,30 231,65

315 1er Kunst Schüler U11 44,10

Pause 15 Minuten 

116 2er Kunst Juniorinnen U19 60,40

216 6er Kunst Schüler offen 34,70 249,10

316 2er Kunst Schülerinnen 38,30

117 1er Kunst Junioren U19 87,90

217 1er Kunst Männer 109,90 263,65

317 1er Kunst Juniorinnen U19 42,10

118 1er Kunst Schüler U11 29,10

218 1er Kunst Schülerinnen U15 89,00 298,32

318 1er Kunst Schülerinnen U15 56,70

119 1er Kunst Junioren U19 100,00

219 1er Kunst Schüler U15 51,70 299,30

319 1er Kunst Schülerinnen U13 50,00

120 1er Kunst Schülerinnen U15 74,60

220 1er Kunst Schüler U11 45,30 278,60

320 2er Kunst Schüler offen 24,50

121 1er Kunst Juniorinnen U19 68,20

221 1er Kunst Juniorinnen U19 118,90 300,19

321 1er Kunst Schülerinnen U13 42,20

122 1er Kunst Juniorinnen U19 73,90

222 1er Kunst Schüler U15 47,10 263,90

330 2er Kunst Junioren U19 

offen

50,70

Gent 2  (BEL) Baeyens, Sergio 

11 K.W.C. Sport Na Arbeid 

Gent

Bruylant, Luna 

BEL Bruylant, Jonas 

Kolarovo 3  (SLO) Rakocza, Dora 

12 SKC - Kolárovo Kulich, Eszter 

SLO Varga, Lili 

Lind 4 Aymans, Luisa

13 RV Diamant Lind Laffin, Leonie

NRW Sariyer, Melisa Bahar

IG Mainz-Finthen  /  Baj / 

Worms 

Baj KSE

14 IG Wormser Cup J. Thuermer / N. Thuermer

VfH Worms

Nerchau 3 Speck, Esther 

15 Nerchauer SV e.V. Lorenz, Franz 

SAC Jantzen, Malte 

Mainz-Ebersheim 2 A. Rosenbach / S. Jansen

16 RV Mainz-Ebersheim RV Mainz-Ebersheim II

RLP S. Rosenbach / S. Kraus

Gent 1  (BEL) Stalpaert, Robbe 

17 K.W.C. Sport Na Arbeid 

Gent

Vandorpe, Lorenzo 

BEL Vandorpe, Larissa 

Lind 3 Schenkel, Delian

18 RV Diamant Lind Limbach, Jessika

NRW Blumenhofen, Melanie

Nagybereg 1  (UKR) Heé, Krisztián 

19 Nadjberegi SE Sándor, Simon 

UKR Zan-Fabian, Panna-Klara 

Nerchau 2 Ehrlich, Klara 

20 Nerchauer SV e.V. Ehrlich, Oskar 

SAC E. Speck - F- Lorenz 

Hong Kong  (HKG) Ho, Dong Qing 

21 Hong Kong Cycling 

Association

Luk, Wing Yi 

HKG Lam, Cheuk Yu 

Prag 2  (TCH) Kripnerová, Veronika 

22 TJ Pankrac Prag Kripner, Jan 

TCH V. Kripnerová / J. Kripner 
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123 1er Kunst Juniorinnen U19 88,80

223 1er Kunst Junioren U19 86,60 315,21

323 1er Kunst Juniorinnen U19 85,80

124 1er Kunst Juniorinnen U19 70,20

224 1er Kunst Juniorinnen U19 123,30 354,87

324 1er Kunst Schülerinnen U15 70,40

125 1er Kunst Junioren U19 70,50

225 2er Kunst Junioren U19 

offen

87,70 329,00

325 1er Kunst Juniorinnen U19 86,20

126 1er Kunst Juniorinnen U19 76,90

226 1er Kunst Schüler U11 26,90 321,06

326 1er Kunst Juniorinnen U19 141,70

127 2er Kunst Schülerinnen 48,60

227 2er Kunst Juniorinnen U19 68,10 340,67

327 2er Kunst Schülerinnen 50,00

128 2er Kunst Juniorinnen U19 63,50

350 4er Kunst Juniorinnen U19 105,50 320,97

328 1er Kunst Juniorinnen U19 84,00

129 1er Kunst Schülerinnen U15 81,50

229 4er Kunst Frauen 184,00 401,78

322 1er Kunst Schülerinnen U13 50,80

130 2er Kunst Schülerinnen 35,30

230 4er Kunst Schülerinnen 84,70 359,78

314 6er Einrad Schüler offen 91,00

Pause 15 Minuten 

131 1er Kunst Junioren U19 117,70

231 1er Kunst Schülerinnen U15 68,00 359,80

331 1er Kunst Schülerinnen U15 66,50

132 2er Kunst Juniorinnen U19 94,20

232 2er Kunst Juniorinnen U19 86,80 387,36

332 2er Kunst Schülerinnen 41,60

133 1er Kunst Schülerinnen U15 115,70

233 6er Kunst Schüler offen 38,60 339,92

333 1er Kunst Schüler U11 40,40

134 4er Kunst Juniorinnen U19 167,00

234 1er Kunst Schülerinnen U13 52,50 367,13

334 1er Kunst Schülerinnen U15 58,00

Adler Neuwerk Weber, Jennifer

23 RV Adler 1901 Neuwerk Gensicki, Philipp

NRW Weber, Lena

Mainz-Hechtsheim 1 Enders, Inga

24 RV Mainz-Hechtsheim Berg, Inken

RLP Dehnhard, Lisa

Romhány 2  (HUN) Bozsó, Bence 

25 Romhány SE B. Kaliczka / M. Varga 

HUN Hugyecz, Zsófia 

Bolanden Gehrhardt, Lea 

26 RV Bolanden Kaegy, Noelle

RLP Höschle, Laura

Kolarovo 2  (SLO) D. Rákocza - Kulika 

27 SKC - Kolárovo Glofak - Molnar 

SLO P. Mihalics - N. Zsibrita 

Zwickau 3 L.-M. Hofmann - P. Matter 

28 ESV Lokomotive Zwickau ESV Lok Zwickau 

SAC Hiss, Lisa 

Prag 1  (TCH) Janácková, Katerina 

29 TJ Pankrac Prag TJ Pankrac Prag 

TCH Rasová, Stépánka 

Worms 4 Sarah Bauer / Maria-

Franziska 30 VfH Worms VfH Worms 1

RLP VfH Worms 2

Romhány 1  (HUN) Varga, Marcell 

31 Romhány SE Kaliczka, Panna 

HUN Nagy, Georgina 

Lind 2 I. Weber  - J. Limbach 

32 RV Diamant Lind J. Glahn - A. Bärk

NRW L. Aymans - L. Laffin

 IG Böhl-Iggelheim / 

Mörfelden 

Schmidt, Julia 

33 IG Wormser Cup SKV Mörfelden I

Hey, Tobias 

Kolarovo 1 (SLO) Kolarovo 

34 SKC - Kolárovo Zsibrita, Natalia 

SLO Meszaros, Kinga 
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135 4er Einrad Schülerinnen 95,20

341 1er Kunst Schülerinnen U13 53,80 405,08

335 4er Einrad Juniorinnen U19 144,10

136 1er Kunst Juniorinnen U19 82,90

236 6er Kunst Schüler offen 89,40 407,22

336 4er Einrad Juniorinnen U19 116,40

137 1er Kunst Schülerinnen U15 98,30

237 1er Kunst Juniorinnen U19 50,30 451,20

249 1er Kunst Frauen 186,90

138 1er Kunst Juniorinnen U19 116,70

238 1er Kunst Juniorinnen U19 103,40 419,80

338 1er Kunst Juniorinnen U19 121,20

139 1er Kunst Schülerinnen U13 39,60

239 4er Kunst Elite offen 196,90 423,55

339 2er Kunst Junioren U19 

offen

65,70

140 1er Kunst Schülerinnen U15 85,50

240 1er Kunst Juniorinnen U19 103,10 424,76

340 1er Kunst Junioren U19 134,50

141 1er Kunst Schülerinnen U15 90,20

241 1er Kunst Juniorinnen U19 136,40 435,74

214 2er Kunst Juniorinnen U19 73,90

142 1er Kunst Männer 128,10

228 2er Kunst Elite offen 100,40 382,32

342 1er Kunst Schülerinnen U15 72,10

143 4er Kunst Schüler offen 56,70

243 6er Einrad Elite offen 144,60 472,57

343 6er Kunst Schüler offen 85,50

144 1er Kunst Schülerinnen U13 62,70

244 4er Kunst Frauen 204,10 452,63

344 4er Kunst Schülerinnen 93,90

145 1er Kunst Juniorinnen U19 94,00

245 1er Kunst Schülerinnen U15 57,30 320,66

235 2er Kunst Juniorinnen U19 68,70

Große Pause 

Beginn der Abendveranstaltung 19:00 Uhr 

146 1er Kunst Juniorinnen U19 58,80

246 1er Kunst Schülerinnen U15 61,20 270,86

346 1er Kunst Schülerinnen U15 58,40

Rheindürkheim RSV Rheindürkheim 2

35 RSV Rheindürkheim e.V. Wahlig, Johanna

RLP RSV Rheindürkheim 1

Mainz-Ebersheim 1 Rosenbach, Annika

36 RV Mainz-Ebersheim RV Mainz-Ebersheim I

RLP RV Mainz-Ebersheim

Gau-Algesheim Lehr, Celine

37 RSV Gau-Algesheim Hebbel, Sarah-Ann

RLP Hattemer, Lisa

Lind 1 Bärk, Antonia

38 RV Diamand Lind Weber, Isabelle

NRW Glahn, Johanna

Adler Neuwerk 2 Gensicki, Gina

39 RV Adler 1901 Neuwerk Adler Neuwerk 

NRW Philip Gensicki/Jenni Weber

Nerchau 1 Großheim, Celine 

40 Nerchauer SV e.V. Kreiß, Fabiane Nelli 

SAC Eschke, Robert 

Spandau Zübner, Giuliana 

41 Spandauer RV 1891 Zübner, Isabella 

BER I. Zübner - G. Zübner 

Zwickau 2 Schott, Philip 

42 ESV Lokomotive Zwickau B. Müller / P. Schott 

SAC Rosin, Anna-Lena 

Worms 3 VfH Worms

43 VfH Worms VfH Worms

RLP VfH Worms

Mainz-Ebersheim 3 Jansen, Sina

44 RV Mainz-Ebersheim RV Mainz-Ebersheim

RLP RV Mainz-Ebersheim

Bonn-Duisdorf 1 Kirst, Henny

45 RSF Bonn-Duisdorf Steuerer, Nicola

NRW H. Kirst / N. Steuerer

Baj  (HUN) Becsák, Alexandra

46 Baj KSE Balogh, Boglárka

HUN Sugta, Julianna
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204 4er Einrad Frauen 144,90

155 4er Kunst Schülerinnen 45,90 393,20

355 4er Kunst Frauen 153,60

148 1er Kunst Junioren U19 122,00

248 1er Kunst Junioren U19 114,80 458,21

348 1er Kunst Schüler U15 94,60

149 1er Kunst Männer 142,50

304,00

349 1er Kunst Männer 161,50

150 2er Kunst Juniorinnen U19 92,30

250 4er Kunst Elite offen 178,80 531,85

242 2er Kunst Elite offen 115,90

151 4er Einrad Juniorinnen U19 143,70

251 4er Einrad Juniorinnen U19 144,90 525,14

351 4er Einrad Juniorinnen U19 134,90

156 4er Einrad Schülerinnen 126,90

252 4er Einrad Juniorinnen U19 147,70 578,94

352 6er Einrad Schüler offen 134,00

153 1er Kunst Frauen 93,10

253 2er Kunst Elite offen 167,50 507,21

353 1er Kunst Juniorinnen U19 138,30

154 4er Kunst Juniorinnen U19 173,60

147 6er Kunst Junioren U19 

offen

171,90 572,55

354 4er Kunst Juniorinnen U19 162,50

301 6er Einrad Elite offen 154,20

255 4er Einrad Juniorinnen U19 143,80 547,91

247 6er Einrad Elite offen 153,80

152 6er Kunst Schüler offen 138,20

256 1er Kunst Frauen 126,10 622,70

356 4er Kunst Schülerinnen 141,90

157 4er Kunst Junioren offen 

U19

169,00

257 2er Kunst Frauen 133,50 657,95

357 1er Kunst Schüler U15 117,00

Mörfelden 2 SKV Mörfelden I

47 SKV Mörfelden SKV Mörfelden

HES SKV Mörfelden

Hong Kong (HKG) Hui, Chun Wai 

48 Hong Kong Cycling 

Association

Lim, Tsz Hin 

HKG Lim, Tsz Leung 

IG WM Giorgio, Marco 

49 IG Wormser Cup 

Schön, Martin 

Zwickau 1 L. Hiss - A.-L. Rosin 

50 ESV Lokomotive Zwickau ESV Lok Zwickau 

SAC A. Lehmann / M. Lehmann 

Worms 2 VfH Worms 1

51 VfH Worms VfH Worms 2

RLP VfH Worms 3

Varnhalt KRS Rebland Varnhalt 

52 KRS Rebland e. V. 

Varnhalt 

Rebland Varnhalt 

BAD Rebland Varnhalt 

Klein-Winternheim 1 Letz, Janina

53 RSV Klein-Winternheim A. Bugner / B. Bugner

RLP Schmitt, Cara

Worms 1 VfH Worms 1

54 VfH Worms VfH Worms

RLP VfH Worms 2

Mörfelden 1 SKV Mörfelden I

55 SKV Mörfelden SKV Mörfelden I

RCV Böhl-Iggelheim L. Bringsken / L. Bringsken 

HES SKV Mörfelden II

Schwanewede RSN Schwanewede

56 RS Niedersachsen 

Schwanewede

Opitz, Charlene

RLP Weber, Tim 
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STARTLISTE: Wormser Cup 2014 

Ort: Worms - Bildungszentrum 

Veranstalter: VfH Worms 

Datum: 03.05.2014

Fläche: 1
StNr.
:

Starter: Disziplin: Eing.:Verein:

101 Karle, Matteo 1er Kunst Schüler U11 30,00RV 1910 Mz-Hechtsheim

102 Szolomka, Alekszandra 1er Kunst Schülerinnen U11 0,00Nadjberegi SE 

103 Wullaert, Djeno 1er Kunst Schüler U11 28,70K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

104 Koetje, Dio 1er Kunst Schüler U11 25,80KWV de Heidebloem 

105 K. Gei / S. Shimon 2er Kunst Junioren U19 offen 0,00Nadjberegi SE 

106 Beismann, Anna 1er Kunst Schülerinnen U11 41,00RV 1910 Mz-Hechtsheim

107 Kiebler, Julia 1er Kunst Schülerinnen U15 39,30RSV Klein-Winternheim

108 Knubben, Joeb 1er Kunst Schüler U13 40,50KWV de Heidebloem 

109 C. Lam / D. Ho 2er Kunst Juniorinnen U19 35,40Hong Kong Cycling Association

110 Neurohr, Jasmin 1er Kunst Schülerinnen U11 36,70VfH Worms

111 Baeyens, Sergio 1er Kunst Junioren U19 46,00K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

112 Rakocza, Dora 1er Kunst Schülerinnen U13 55,30SKC - Kolárovo 

113 Aymans, Luisa 1er Kunst Schülerinnen U13 63,80RV Diamant Lind

114 Baj KSE 4er Kunst Juniorinnen U19 135,20Baj KSE 

115 Speck, Esther 1er Kunst Schülerinnen U15 33,90Nerchauer SV e.V.

116 A. Rosenbach / S. Jansen 2er Kunst Juniorinnen U19 60,40RV Mz-Ebersheim

117 Stalpaert, Robbe 1er Kunst Junioren U19 87,90K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

118 Schenkel, Delian 1er Kunst Schüler U11 29,10RV Diamant Lind

119 Heé, Krisztián 1er Kunst Junioren U19 100,00Nadjberegi SE 

120 Ehrlich, Klara 1er Kunst Schülerinnen U15 74,60Nerchauer SV e.V.

121 Ho, Dong Qing 1er Kunst Juniorinnen U19 68,20Hong Kong Cycling Association

122 Kripnerová, Veronika 1er Kunst Juniorinnen U19 73,90TJ Pankrac Prag 

123 Weber, Jennifer 1er Kunst Juniorinnen U19 88,80RV Adler 1901 Neuwerk

124 Enders, Inga 1er Kunst Juniorinnen U19 70,20RV 1910 Mz-Hechtsheim

125 Bozsó, Bence 1er Kunst Junioren U19 70,50RMTK SE

126 Gehrhardt, Lea 1er Kunst Juniorinnen U19 76,90RV Bolanden

127 D. Rákocza - Kulika 2er Kunst Schülerinnen 48,60SKC - Kolárovo 

128 L.-M. Hofmann - P. Matter 2er Kunst Juniorinnen U19 63,50ESV Lokomotive Zwickau

129 Janácková, Katerina 1er Kunst Schülerinnen U15 81,50TJ Pankrac Prag 

130 Sarah Bauer / Maria-Franziska 2er Kunst Schülerinnen 35,30VfH Worms

131 Varga, Marcell 1er Kunst Junioren U19 117,70RMTK SE

132 I. Weber  - J. Limbach 2er Kunst Juniorinnen U19 94,20RV Diamant Lind

133 Schmidt, Julia 1er Kunst Schülerinnen U15 115,70RCV Böhl-Iggelheim

134 Kolarovo 4er Kunst Juniorinnen U19 167,00SKC - Kolárovo 

135 RSV Rheindürkheim 2 4er Einrad Schülerinnen 95,20RSV Rheindürkheim e.V.

136 Rosenbach, Annika 1er Kunst Juniorinnen U19 82,90RV Mz-Ebersheim
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137 Lehr, Celine 1er Kunst Schülerinnen U15 98,30RSV Gau-Algesheim

138 Bärk, Antonia 1er Kunst Juniorinnen U19 116,70RV Diamant Lind

139 Gensicki, Gina 1er Kunst Schülerinnen U13 39,60RV Adler 1901 Neuwerk

140 Großheim, Celine 1er Kunst Schülerinnen U15 85,50Nerchauer SV e.V.

141 Zübner, Giuliana 1er Kunst Schülerinnen U15 90,20Spandauer RV 1891 

142 Schott, Philip 1er Kunst Männer 128,10ESV Lokomotive Zwickau

143 VfH Worms 4er Kunst Schüler offen 56,70VfH Worms

144 Jansen, Sina 1er Kunst Schülerinnen U13 62,70RV Mz-Ebersheim

145 Kirst, Henny 1er Kunst Juniorinnen U19 94,00RSF Bonn-Duisdorf

146 Becsák, Alexandra 1er Kunst Juniorinnen U19 58,80Baj KSE 

147 VfH Worms 6er Kunst Junioren U19 offen 171,90VfH Worms

148 Hui, Chun Wai 1er Kunst Junioren U19 122,00Hong Kong Cycling Association

149 Giorgio, Marco 1er Kunst Männer 142,50Krefelder RV 1900

150 L. Hiss - A.-L. Rosin 2er Kunst Juniorinnen U19 92,30ESV Lokomotive Zwickau

151 VfH Worms 1 4er Einrad Juniorinnen U19 143,70VfH Worms

152 RSN Schwanewede 6er Kunst Schüler offen 138,20RS Niedersachsen Schwanewede

153 Letz, Janina 1er Kunst Frauen 93,10RSV Klein-Winternheim

154 VfH Worms 1 4er Kunst Juniorinnen U19 173,60VfH Worms

155 SKV Mörfelden 4er Kunst Schülerinnen 45,90SKV Mörfelden

156 KRS Rebland Varnhalt 4er Einrad Schülerinnen 126,90KRS Rebland e. V. Varnhalt 

157 RCV Böhl-Iggelheim 1 4er Kunst Junioren offen U19 169,00RCV Böhl-Iggelheim
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STARTLISTE: Wormser Cup 2014 

Ort: Worms - Bildungszentrum 

Veranstalter: VfH Worms 

Datum: 03.05.2014

Fläche: 2
StNr.
:

Starter: Disziplin: Eing.:Verein:

201 Hugyecz, Mirtill 1er Kunst Juniorinnen U19 62,60RMTK SE

202 T.-I. Sorko / Zan-Fabian 2er Kunst Schüler offen 0,00Nadjberegi SE 

203 Fritz, Svenja 1er Kunst Juniorinnen U19 52,10KRS Rebland e. V. Varnhalt 

204 SKV Mörfelden I 4er Einrad Frauen 144,90SKV Mörfelden

205 Kovács, János 1er Kunst Schüler U15 52,00Nadjberegi SE 

206 Ringel , Anna 1er Kunst Schülerinnen U11 30,40RV 1910 Mz-Hechtsheim

207 Schlitzer, Mara 1er Kunst Schülerinnen U13 36,50RSV Klein-Winternheim

208 Koetje, Marchenna 1er Kunst Juniorinnen U19 42,30KWV de Heidebloem 

209 Nikodem, Ella 1er Kunst Juniorinnen U19 81,90RV 1894 Siegburg

210 Lattrell, Greta 1er Kunst Schülerinnen U11 32,10VfH Worms

211 Bruylant, Luna 1er Kunst Schülerinnen U11 40,90K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

212 Kulich, Eszter 1er Kunst Schülerinnen U13 54,00SKC - Kolárovo 

213 Laffin, Leonie 1er Kunst Schülerinnen U11 48,90RV Diamant Lind

214 I. Zübner - G. Zübner 2er Kunst Juniorinnen U19 73,90Spandauer RV 1891 

215 Lorenz, Franz 1er Kunst Schüler U13 46,30Nerchauer SV e.V.

216 RV Mainz-Ebersheim II 6er Kunst Schüler offen 34,70RV Mz-Ebersheim

217 Vandorpe, Lorenzo 1er Kunst Männer 109,90K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

218 Limbach, Jessika 1er Kunst Schülerinnen U15 89,00RV Diamant Lind

219 Sándor, Simon 1er Kunst Schüler U15 51,70Nadjberegi SE 

220 Ehrlich, Oskar 1er Kunst Schüler U11 45,30Nerchauer SV e.V.

221 Luk, Wing Yi 1er Kunst Juniorinnen U19 118,90Hong Kong Cycling Association

222 Kripner, Jan 1er Kunst Schüler U15 47,10TJ Pankrac Prag 

223 Gensicki, Philipp 1er Kunst Junioren U19 86,60RV Adler 1901 Neuwerk

224 Berg, Inken 1er Kunst Juniorinnen U19 123,30RV 1910 Mz-Hechtsheim

225 B. Kaliczka / M. Varga 2er Kunst Junioren U19 offen 87,70RMTK SE

226 Kaegy, Noelle 1er Kunst Schüler U11 26,90RV Bolanden

227 Glofak - Molnar 2er Kunst Juniorinnen U19 68,10SKC - Kolárovo 

228 B. Müller / P. Schott 2er Kunst Elite offen 100,40ESV Lokomotive Zwickau

229 TJ Pankrac Prag 4er Kunst Frauen 184,00TJ Pankrac Prag 

230 VfH Worms 1 4er Kunst Schülerinnen 84,70VfH Worms

231 Kaliczka, Panna 1er Kunst Schülerinnen U15 68,00RMTK SE

232 J. Glahn - A. Bärk 2er Kunst Juniorinnen U19 86,80RV Diamant Lind

233 SKV Mörfelden I 6er Kunst Schüler offen 38,60SKV Mörfelden

234 Zsibrita, Natalia 1er Kunst Schülerinnen U13 52,50SKC - Kolárovo 

235 H. Kirst / N. Steuerer 2er Kunst Juniorinnen U19 68,70RSF Bonn-Duisdorf

236 RV Mainz-Ebersheim I 6er Kunst Schüler offen 89,40RV Mz-Ebersheim
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237 Hebbel, Sarah-Ann 1er Kunst Juniorinnen U19 50,30RSV Gau-Algesheim

238 Weber, Isabelle 1er Kunst Juniorinnen U19 103,40RV Diamant Lind

239 Adler Neuwerk 4er Kunst Elite offen 196,90RV Adler 1901 Neuwerk

240 Kreiß, Fabiane Nelli 1er Kunst Juniorinnen U19 103,10Nerchauer SV e.V.

241 Zübner, Isabella 1er Kunst Juniorinnen U19 136,40Spandauer RV 1891 

242 A. Lehmann / M. Lehmann 2er Kunst Elite offen 115,90ESV Lokomotive Zwickau

243 VfH Worms 6er Einrad Elite offen 144,60VfH Worms

244 RV Mainz-Ebersheim 4er Kunst Frauen 204,10RV Mz-Ebersheim

245 Steuerer, Nicola 1er Kunst Schülerinnen U15 57,30RSF Bonn-Duisdorf

246 Balogh, Boglárka 1er Kunst Schülerinnen U15 61,20Baj KSE 

247 SKV Mörfelden II 6er Einrad Elite offen 153,80SKV Mörfelden

248 Lim, Tsz Hin 1er Kunst Junioren U19 114,80Hong Kong Cycling Association

249 Hattemer, Lisa 1er Kunst Frauen 186,90RSV Gau-Algesheim

250 ESV Lok Zwickau 4er Kunst Elite offen 178,80ESV Lokomotive Zwickau

251 VfH Worms 2 4er Einrad Juniorinnen U19 144,90VfH Worms

252 Rebland Varnhalt 4er Einrad Juniorinnen U19 147,70KRS Rebland e. V. Varnhalt 

253 A. Bugner / B. Bugner 2er Kunst Elite offen 167,50RSV Klein-Winternheim

254 J. Thuermer / N. Thuermer 2er Kunst Frauen 166,00RV Mz-Finthen

255 SKV Mörfelden I 4er Einrad Juniorinnen U19 143,80SKV Mörfelden

256 Opitz, Charlene 1er Kunst Frauen 126,10RS Niedersachsen Schwanewede

257 L. Bringsken / L. Bringsken 2er Kunst Frauen 133,50RCV Böhl-Iggelheim

Seite 4 von 6



STARTLISTE: Wormser Cup 2014 

Ort: Worms - Bildungszentrum 

Veranstalter: VfH Worms 

Datum: 03.05.2014

Fläche: 3
StNr.
:

Starter: Disziplin: Eing.:Verein:

301 SKV Mörfelden I 6er Einrad Elite offen 154,20SKV Mörfelden

302 Kopor, Karoly 1er Kunst Schüler U15 0,00Nadjberegi SE 

303 Geens, Loeka 1er Kunst Schülerinnen U11 27,30K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

304 Knubben, Teun 1er Kunst Schüler U11 40,80KWV de Heidebloem 

305 Sorko, Tibor-Ishtvan 1er Kunst Schüler U15 0,00Nadjberegi SE 

306 Lopez, Laura 1er Kunst Schülerinnen U11 34,10RV 1910 Mz-Hechtsheim

307 Bäder, Elisa 1er Kunst Schülerinnen U11 30,40RSV Klein-Winternheim

308 Ledda, Danny 1er Kunst Schüler U15 40,00KWV de Heidebloem 

309 H. Lim / L. Lim 2er Kunst Junioren U19 offen 80,60Hong Kong Cycling Association

310 Rupp, Luisa 1er Kunst Schülerinnen U11 48,20VfH Worms

311 Bruylant, Jonas 1er Kunst Schüler U15 38,50K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

312 Varga, Lili 1er Kunst Schülerinnen U11 24,00SKC - Kolárovo 

313 Sariyer, Melisa Bahar 1er Kunst Schülerinnen U11 24,60RV Diamant Lind

314 VfH Worms 2 6er Einrad Schüler offen 91,00VfH Worms

315 Jantzen, Malte 1er Kunst Schüler U11 44,10Nerchauer SV e.V.

316 S. Rosenbach / S. Kraus 2er Kunst Schülerinnen 38,30RV Mz-Ebersheim

317 Vandorpe, Larissa 1er Kunst Juniorinnen U19 42,10K.W.C. Sport Na Arbeid Gent

318 Blumenhofen, Melanie 1er Kunst Schülerinnen U15 56,70RV Diamant Lind

319 Zan-Fabian, Panna-Klara 1er Kunst Schülerinnen U13 50,00Nadjberegi SE 

320 E. Speck - F- Lorenz 2er Kunst Schüler offen 24,50Nerchauer SV e.V.

321 Lam, Cheuk Yu 1er Kunst Schülerinnen U13 42,20Hong Kong Cycling Association

322 Rasová, Stépánka 1er Kunst Schülerinnen U13 50,80TJ Pankrac Prag 

323 Weber, Lena 1er Kunst Juniorinnen U19 85,80RV Adler 1901 Neuwerk

324 Dehnhard, Lisa 1er Kunst Schülerinnen U15 70,40RV 1910 Mz-Hechtsheim

325 Hugyecz, Zsófia 1er Kunst Juniorinnen U19 86,20RMTK SE

326 Höschle, Laura 1er Kunst Juniorinnen U19 141,70RV Bolanden

327 P. Mihalics - N. Zsibrita 2er Kunst Schülerinnen 50,00SKC - Kolárovo 

328 Hiss, Lisa 1er Kunst Juniorinnen U19 84,00ESV Lokomotive Zwickau

329 VfH Worms 4er Einrad Schülerinnen 65,40VfH Worms

330 V. Kripnerová / J. Kripner 2er Kunst Junioren U19 offen 50,70TJ Pankrac Prag 

331 Nagy, Georgina 1er Kunst Schülerinnen U15 66,50RMTK SE

332 L. Aymans - L. Laffin 2er Kunst Schülerinnen 41,60RV Diamant Lind

333 Hey, Tobias 1er Kunst Schüler U11 40,40RCV Böhl-Iggelheim

334 Meszaros, Kinga 1er Kunst Schülerinnen U15 58,00SKC - Kolárovo 

335 RSV Rheindürkheim 1 4er Einrad Juniorinnen U19 144,10RSV Rheindürkheim e.V.

336 RV Mainz-Ebersheim 4er Einrad Juniorinnen U19 116,40RV Mz-Ebersheim
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337 Kallita, Nahid 1er Kunst Juniorinnen U19 67,40RV 1910 Mz-Hechtsheim

338 Glahn, Johanna 1er Kunst Juniorinnen U19 121,20RV Diamant Lind

339 Philip Gensicki/Jenni Weber 2er Kunst Junioren U19 offen 65,70RV Adler 1901 Neuwerk

340 Eschke, Robert 1er Kunst Junioren U19 134,50Nerchauer SV e.V.

341 Wahlig, Johanna 1er Kunst Schülerinnen U13 53,80RSV Rheindürkheim e.V.

342 Rosin, Anna-Lena 1er Kunst Schülerinnen U15 72,10ESV Lokomotive Zwickau

343 VfH Worms 6er Kunst Schüler offen 85,50VfH Worms

344 RV Mainz-Ebersheim 4er Kunst Schülerinnen 93,90RV Mz-Ebersheim

346 Sugta, Julianna 1er Kunst Schülerinnen U15 58,40Baj KSE 

348 Lim, Tsz Leung 1er Kunst Schüler U15 94,60Hong Kong Cycling Association

349 Schön, Martin 1er Kunst Männer 161,50Bokodi SE

350 ESV Lok Zwickau 4er Kunst Juniorinnen U19 105,50ESV Lokomotive Zwickau

351 VfH Worms 3 4er Einrad Juniorinnen U19 134,90VfH Worms

352 Rebland Varnhalt 6er Einrad Schüler offen 134,00KRS Rebland e. V. Varnhalt 

353 Schmitt, Cara 1er Kunst Juniorinnen U19 138,30RSV Klein-Winternheim

354 VfH Worms 2 4er Kunst Juniorinnen U19 162,50VfH Worms

355 SKV Mörfelden 4er Kunst Frauen 153,60SKV Mörfelden

356 RSN Schwanewede I 4er Kunst Schülerinnen 141,90RS Niedersachsen Schwanewede

357 Weber, Tim 1er Kunst Schüler U15 117,00RCV Böhl-Iggelheim
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